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WCPiT/EA/381-06/2021	Poznań, 2021-06-18


Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę paliwa gazowego

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

Pytania 1:
1. Dot. odpowiedzi Zamawiającego (pismo z dnia 09.06.2021 r.), zmienionego formularza cenowego i Załącznika nr 1a, 1b i 1c do SWZ – Ilu punktów poboru dotyczy postępowanie? Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ilości punktów poboru wskazanych w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego, a pozostałą dokumentacją przetargową, która zdaje się nie uwzględniać ppg: 
 
	1300614997 
	62-050 Mosina, 
Ludwikowo, Leśna 6 
	Kuchnia Pawilon 1 
	BW-3.6 
	110 



Odpowiedź: Zamawiający publikuje zmodyfikowany załącznik nr 1B  w związku z pominięciem w wykazie punktów poboru w szpitalu w Ludwikowie.

2. Wykonawca prosi o weryfikację grupy taryfowej podanej dla: 
	 1305135054 
	64-800 Chodzież, 
Ul. Strzelecka 32 
	Budynek 



Czy jest ona zgodna z obecnie obowiązująca u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.


3. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w odpowiedziach z dnia 9.06.2021 r. są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

4. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

5. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dot. zmienionego formularza cenowego – Wykonawca prosi o dostosowanie formularza poprzez jego ewentualną modyfikację w związku z odpowiedzią na pytanie nr 2. Wykonawca prosi o dostosowanie formularza poprzez podanie prawidłowych wartości w kolumnie „Ilość punktów poboru”. Wykonawca wyjaśnia, że suma podanych i obecnie wartości wynosi 8 ppg.
Odpowiedź: Zamawiający publikuje zmodyfikowany Zalacznik nr 1 - Formularz cenowy OPZ w związku z uwzględnieniem zmian w ilości punktów poboru w szpitalu w Ludwikowie.

Pytania 2:

Dotyczy rozdziału XXI pkt.7 – Projektowane postanowienia umowy w sprawie Zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy

Wnosimy o modyfikację przedmiotowego zapisu w następujący sposób:

„ Zamawiający zobowiązany jest do realizacji umowy w minimum 90% wartości umowy”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWK bez zmian.



W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą: „18.06.2021 Zalacznik nr 1 - Formularz cenowy OPZ” oraz „ 18.06.2021 Zalacznik nr 1B - LUDWIKOWO”.
Zamawiający publikuje zmodyfikowany instrukcję SKE pod nazwą: „18.06.2021r. Zalacznik nr 7 - instrukcja SKE - Systemu Komunikacji Elektronicznej”



Zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 30.06.2021roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  27.09.2021 roku.
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